

 TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RUA VEREADOR DECIO DE PAULA, 101 PLANALTO 35574-825 - FORMIGA-MG (37) 3329-1000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº. 000.035.963 Série: 1 Folha: 1 / 2	 CHAVE DE ACESSO 3124 0721 3062 8700 0152 5500 1000 0359 6319 1944 0797 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PROD DO ESTABELECIMENTO DESTINADA A NAO CONTRIBUINT		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246090938881 - 26/07/2024 17:32:43-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 2614310460066	INSCRIÇÃO ESTADUAL ST 174734151	CNPJ 21.306.287/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 04.142.491/0001-66	DATA EMISSÃO 26/07/2024
NOME / RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		BAIRRO / DIST CENTRO ADMINISTRATIVO D	CEP 41745-004
ENDEREÇO AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750		UF BA	DATA SAÍDA 26/07/2024
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE / FAX 71.31.0301.9571	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA 17:30

FATURA / DUPLICATAS	
PAGAMENTO A PRAZO - FATURA - 35963 - VALOR ORIGINAL - 229520.00 - VALOR LIQUIDO - 229520.00 001 31/07/2024 229.520,00	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 229.520,00	VALOR DO ICMS 16.066,40	BASE DO CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 222.295,42
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 7.224,58
				VALOR TOTAL DA NOTA 229.520,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	COD ANTT	PLACA DO VEÍCULO PUF3J57	UF MG	CNPJ/CPF 03.919.614/0001-60
RAZÃO SOCIAL JUVENAL TRANSPORTES LTDA		MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860873170000		
ENDEREÇO R ADEMAR DOS SANTOS BARBOSA, 135						
QUANTIDADE 868	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA TECNO2000	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 13.170,000	PESO LIQUIDO 13.170,000	

DADOS DOS PRODUTOS /SERVIÇOS													
COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VL ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS IPI
MA01.ESP.1444	MESA ANG 1350X1350X600X800X740MM CARVALHO PRATA / ARGILA COM BANCADA ESTACAO DE TRABALHO EM L. ITEM 6. FSC	94033000	000	6107	UN	1,00	1.084,75	1.084,75	1.120,00	78,40	0,00	35,25	7,00 3,25
CMG01.0259	CONJ MESA RETANGULAR 1200X625X740MM CARV PRATA + GAVET FIXO 1GV ESTACAO DE TRABALHO LINEAR. ITEM 7. FSC	94033000	500	6107	UN	15,00	968,52	14.527,85	15.000,00	1.050,00	0,00	472,15	7,00 3,25
CMG01.0260	CONJ MESA RETANGULAR 1000X625X740MM CARV PRATA + GAVET FIXO 1GV ESTACAO DE TRABALHO LINEAR. ITEM 8. FSC	94033000	500	6107	UN	20,00	861,99	17.239,71	17.800,00	1.246,00	0,00	560,29	7,00 3,25
AB01.ESP.0579	ARMARIO BAIXO 804X505X740MM CARVALHO PRATA / ARGILA ARMARIO BAIXO. ITEM 10. FSC	94033000	500	6107	UN	0,00	823,24	4.939,47	5.100,00	357,00	0,00	160,53	7,00 3,25
MA01.ESP.1446	MESA ANGULAR 1350X1350X600X740MM MDP UNIC ARGILA ESTACAO DE TRABALHO EM "L". ITEM 21. FSC	94033000	500	6107	UN	40,00	1.065,38	42.615,01	44.000,00	3.080,00	0,00	1.384,98	7,00 3,25

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ALÍQUOTA DE IPI CONFORME DECRETO 11.158 DE 29/07/2022 DADOS BANCARIOS TECNO2000 IND COM LTDA AGENCIA 5117-9 C/C 5184-5 BANCO DO BRASIL S A N REFERENCIA LICITACAO 4010100032400000332. N PROCESSO 13978/2024 FORNECIMENTO DE MOBILIARIOS ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) N 05/2023- SGA PREGAO ELETRONICO N 05/2023 SEI N 19.09.02346.0009272/2024-72 SEI N 19.09.02344.0026482/2022-71 SEI DE PAGAMENTO N 19.09.02350.0013978/2024-28 N PEDIDO (PED): 40101.0003.24.0003993-7 FSC MISTO 70% NR. APCER-COC-150230 EMPENHO - 40101.0003.24.0003458-8 PEDIDOS - 41963 ENDERECO DE ENTREGA QUINTA AVENIDA, 750 - SALVADOR - BA - CENTRO ADM DA BAHIA - 41745-004 - 04 142.491/0001-66 - ISENT0 PONTO REF. MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA RETENCAO CONFORME IN1234/2012 E SUAS ALTERACOES PELA IN 2145/2023 - RETENCAO DE IR 1,2% VALOR R\$ 2.754,24 VL. APROX DOS TRIBUTOS: R\$ 26300,77 FEDERAL, R\$ 16066,40 ESTADUAL VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL DIFAL DA UF DESTINO R\$ 38975,10	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Recebemos de TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado.	NF-e
 Identificação e Assinatura do Recebedor MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA	Nº. 000.035.963 Série: 1

RUA VEREADOR DECIO DE PAULA, 101
PLANALTO
35574-825 - FORMIGA-MG
(37) 3329-1000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saïda

Nº. 000.035.963

Série: 1

Folha: 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3124 0721 3062 8700 0152 5500 1000 0359 6319 1944 0797

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PROD DO ESTABELECIMENTO DESTINADA A NAO CONTRIBUINT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246090938881 - 26/07/2024 17:32:43-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2614310460066

INSCRIÇÃO ESTADUAL ST

174734151

CNPJ

21.306.287/0001-52

FATURA / DUPLICATAS

PAGAMENTO A PRAZO - FATURA = 35963 - VALOR ORIGINAL = 229520.00 - VALOR LIQUIDO = 229520.00

001	31/07/2024	229.520,00
-----	------------	------------

DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VL ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
MA01 ESP 1445	MESA ANGULAR 1350X1350X600X600X740MM MDP ARGILA COM BANCADA ESTACAO DE TRABALHO EM "L". ITEM 22. FSC RESOLUCAO SENADO FEDERAL N 13-12, NRO FCI 66481E79-D384-4EE0-BB93-1C3BF4882455.	94033000	500	6107	UN	20,00	1.162,23	23.244,55	24.000,00	1.680,00	0,00	755,45	7,00	3,25
CMG01.0263	CONJ MESA RETA 1000X600X740MM ARGILA + GAVET 1GV ARGILA ESTACAO DE TRABALHO LINEAR. ITEM 24. FSC RESOLUCAO SENADO FEDERAL N 13-12, NRO FCI 7C7A32A6-59CD-471C-B03D-9778C031D768.	94033000	500	6107	UN	30,00	823,24	24.697,34	25.500,00	1.785,00	0,00	802,66	7,00	3,25
CMG01.0265	CONJ MESA RETANGULAR 1200X625X740MM MDP UNIC ARGILA + GAVET FIXO 2GV ESTACAO D. ITEM 25. FSC RESOLUCAO SENADO FEDERAL N 13-12, NRO FCI A6FEE3986-594F-4B65-BC1D-D3C056043744.	94033000	500	6107	UN	50,00	871,67	43.583,54	45.000,00	3.150,00	0,00	1.416,46	7,00	3,25
CMG01.0264	CONJ MESA RETANGULAR 1400X600X740MM MDP UNIC ARGILA + GAVET FIXO 3GV ESTACAO DE TRABALHO LINEAR. ITEM 26. FSC RESOLUCAO SENADO FEDERAL N 13-12, NRO FCI 144907BB-D3CA-4D61-A448-2F3B01999989.	94033000	500	6107	UN	35,00	1.065,38	37.288,14	38.500,00	2.695,00	0,00	1.211,86	7,00	3,25
AB01 ESP 0196	ARMARIO BAIXO 804X505X740MM MDP ARGILA ARMARIO BAIXO. ITEM 29. FSC RESOLUCAO SENADO FEDERAL N 13-12, NRO FCI 850E4A1A-ACA0-49A1-A078-183E6A94D249.	94033000	500	6107	UN	10,00	677,97	6.779,66	7.000,00	490,00	0,00	220,34	7,00	3,25
AA01 ESP 0163	ARMARIO ALTO 804X505X1600MM MDP UNIC ARGILA ARMARIO ALTO COM 3 PRATELEIRAS. ITEM 30. FSC RESOLUCAO SENADO FEDERAL N 13-12, NRO FCI 345DEBDB-CC15-448B-824A-1706F20E3963.	94033000	500	6107	UN	5,00	1.259,08	6.295,40	6.500,00	455,00	0,00	204,60	7,00	3,25

